Bồ đề 02 cây.
- Khuôn viên dọc theo nhà xe: Bàng 02 cây, Muồng 02 cây; Sứ 01 cây, Sung 02 cây

- Khuôn viên dọc theo xuống nhà ăn: Gạo 04 cây, Phượng 03 cây; Dưa 01 
cây, Bàng 06 cây; Cau cảnh 06 cây; Hoa giấy 06 cây. 

3. Tổng khởi điểm của tài sản: 28.880.784.482 đồng (Hai mươi tám tỷ, tám 
trăm tám mươi triệu, bảy trăm tám mươi bốn ngàn, bốn trăm tám mươi hai đồng)

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT, các loại thuế, phí liên quan đến 
việc chuyển nhượng tài sản tại thời điểm bàn giao. Các chi phí này thực hiện theo 
quy định của pháp luật.

Lưu ý: Thời hạn thuê đất trả tiền hàng năm tính đến thời điểm bán đấu giá tài